
 

Nyhedsbrev nr. 14 Juni 2024 

Mailen kan ikke besvares. 

 

Hermed en positiv sommer hilsen til alle kommende forbrugere i 

Bjæverskov Fjernvarme AMBA 

 

Bestyrelsen har i tidligere nyhedsbrev lovet at afholde et informationsmøde om 

hele forløbet frem til nu, og om det videre forløb som venter forude. 

Mødet vil blive afholdt i Skovbohallen mandag den 26. august 2024 så sæt x 

i kalenderen og glæd jer til at høre om vores fælles projekt med at etablere 

fjernvarme i Bjæverskov til både private, offentlige institutioner samt erhverv og 

boligselskaber. Da vi ved, at ikke alle læser nyhedsbrevet, så vær rar at tale 

med naboen og andre, så informationen når ud til alle, som i forvejen har 

tilmeldt sig, men også gerne til interesserede, som endnu ikke har tilmeldt sig. 

 

Alle tilmeldte som tidligere har indbetalt tilslutningsbidrag1 på 1000,- kr. vil, som 

tidligere beskrevet, når gravearbejdet går i gang modtage en opkrævning på 

tilslutningsbidrag2, som vil være på i alt 4000,- kr. Af dette beløb vil de 1000,- 

kr. være selve andelsindskuddet. Der vil blive udfærdiget en egentlig 

TILSLUTNINGSAFTALE til underskrift af såvel forbruger som af 

Fjernvarmeselskabet, men mere herom senere. Der vil også blive lagt info 

herom på hjemmesiden. Og som det ser ud lige nu, vil gravearbejdet 

sandsynligvis gå i gang ultimo august – primo september 2024, fra grunden og 

ind mod byen. 

 

Bestyrelsen er klar over, at en del siden projektstart måske har fortrudt, 

at man ikke har tilmeldt sig, men det er ikke for sent, hvis man ønsker at være 

med. Det er dog således, at når gravearbejdet starter, så er detaljerne for de 

enkelte veje med hensyn til rørlægning afsluttet, og herefter vil det ikke være 

muligt at tilmelde sig fjernvarmen på startvilkår kr. 5000,- for et almindeligt 

parcelhus. 

 

Så allersidste mulighed for at tilmelde sig på startvilkår er den 31. august 

2024.  Så send en mail eller gå på hjemmesiden og hent en tilkendegivelse, 

eller ring til en fra bestyrelsen. 



 

 

Bestyrelsen har med formanden i front og sammen med PlanEnergi haft et 

yderst hektisk forår, hvor meget har skullet behandles, drøftes og ændres med 

kommunens forvaltninger, men også med behandling af de indkomne tilbud og 

valg af entreprenører til udførelse af projektet. Det meste er gået som forventet, 

men mest glædeligt er det, at de indkomne tilbud sammenlagt har kunne 

holdes pænt indenfor det budgetterede. 

 

Dette affødte et statusmøde med økonomiforvaltningen i Køge Kommune den 

4. juni, hvor bestyrelsen fremlagde status og økonomi, som siden er orienteret i 

økonomiudvalget 17. juni. Dermed er projektet videre i sin helhed og skal blot 

forelægges kommunalbestyrelsen til information den 25. juni. 

 

Bestyrelsen underskriver kontrakter med entreprenørerne den 26. juni – altså 

næste uge, hvorefter alle detaljer skal finpudses. Derefter går entreprenørerne i 

gang med at indhente gravetilladelser m.m. 

 

Det bliver en spændende tid for os alle de næste ca. 2 år, fra når gravearbejdet 

starter og til vi er helt færdige, forventeligt ultimo 2026, men alt information om 

hele forløbet vil blive behandlet på informationsmødet den 26. august, hvor der 

også vil blive udleveret mere materiale etc. 

 

Næste nyhedsbrev bliver medio august med mere info omkring 

informationsmødet. 

Som hidtil lægges nyhedsbrevene på vores hjemmeside www.bjaeverskov-

fjernvarme.dk  

Er der spørgsmål eller andet så kontakt os gerne på mail: kontakt@bjsfv.dk. 

 

Rigtig god sommer til alle 

Bestyrelsen 
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